
OUVERTURE PARKING : 7J/7J - 24H/24H. 
HORAIRES ACCUEIL : 6H/21H.

PARC RELAIS P+R+R

INFORMATIONS :

Maison de la Mobilité

EN 
SAVOIR

04 97 01 12 98 - 06 19 75 97 41
PEM@PAYSDEGRASSE.FR
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Pôle d’Échanges multimodal

du Pays de Grasse

1 HEURE  GRATUITE 
POUR TOUS LES USAGERS !

PARKING  GRATUIT 
POUR TOUS LES UTILISATEURS 
DES TRANSPORTS EN COMMUN !

É

- TITRE OU VALIDATION BUS/TRAIN DU JOUR.

- UTILISATION DU PARKING SEUL.

USAGERS ABONNÉS AUX TRANSPORTS EN COMMUN
- RÉSEAUX DE TRANSPORT EN COMMUN VALABLES : SILLAGES, ZOU ET SNCF, 
- DÉTENTEUR D’UNE CARTE DE PARKING « PEM » (VALEUR 5 € - 10 €/DUPLICATA EN CAS DE PERTE).

ACCÈS PARKING GRATUIT 7J/7J, 24H/24H

PARKING GRATUIT DE 7H À 20H
FORFAIT NUIT GRATUIT DE 20H À 7H
DURÉE MAXIMUM DE 21 NUITS CONSÉCUTIVES SUR 
LA TRANCHE HORAIRE 20H/7H.

FORFAIT NUIT DE 20H À 7H : 3€

PARKING GRATUIT 1 HEURE DE 7H À 20H

  USAGERS AVEC TITRE DE TRANSPORT

  USAGERS SANS TITRE DE TRANSPORT
0,50 € / 15 MIN.

JOURNÉE
8H / 18H - DU LUNDI AU VENDREDI

SOIR / WEEK-END
18H / 8H - DU LUNDI AU DIMANCHE

PEM +
7J/7J, 24H/24H

29 €

19 €

35 €

80 €

50 €

100 €

250 €

150 €

350 €

ABONNEMENTS PARKING MOIS TRIMESTRE ANNÉE


